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Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w ramach współpracy ze szkołami

oraz uczelniami wyższymi zajmuje się organizacją studenckich praktyk zawodowych dla

uczniów i studentów będących na kierunkach związanych ze statutową działalnością Zarządu.

Przedmiotem działalności podstawowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu jest

organizowanie, nadzorowanie i prowadzenie spraw związanych z gospodarką komunalną oraz

transportem w Gminie Miejskiej Kraków.

Informacje dotyczące warunków ubiegania się o praktyki można przeczytać na stronie

internetowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w zakładce: Oferty pracy/Praktyki.

Praktyki w Zarządzie infrastruktury Komunalnej i Transportu są bezpłatne i odbywają się w

ciągu całego roku kalendarzowego. Ilość miejsc jest związana z bieżącymi pracami Zespołów

oraz spełnieniem przez studentów wymaganych kryteriów.

Podczas trwania praktyki studenci zapoznają się ze strukturą organizacyjną ZIKiT oraz z

zakresem działania komórek organizacyjnych, jak również włączają się w realizację bieżących

zadań Zespołów. Po zakończeniu odbywania praktyki istnieje możliwość uzyskania

zaświadczenia potwierdzającego odbycie praktyki.

Aby móc odbyć praktykę studencką w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w

Krakowie należy spełnić poniższe formalności:

WYMAGANE DOKUMENTY

1. PODANIE o możliwość odbycia praktyki skierowane do Dyrektora Zarządu Infrastruktury

Komunalnej i Transportu w Krakowie.

2. W podaniu może być sugerowany Zespół (y), w którym Praktykant chciałby odbyć

praktykę

Należy wpisać okres praktyki (liczbę tygodni / m-cy) (np. 3 tyg)

Należy wpisać miesiąc, w którym praktyka powinna się odbyć / zacząć (np.

czerwiec)

Program praktyki

Należy wpisać nr tel. kontaktowego

3. UMOWA z uczelni w 2 egz.

4. Dowód ubezpieczenie NW na okres praktyki.

Powyższe dokumenty należy przesłać na co najmniej trzy tygodnie przed

preferowanym terminem rozpoczęcia praktyki na adres: 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

ul. Centralna 53

31-586 Kraków

http://zikit.krakow.pl/urzad/203694,artykul,oferty_pracy__praktyki.html


lub przesłać na adres e-mail:  sekretariat@zikit.krakow.pl.

lub złożyć osobiście w siedzibie Zarządu pn.-pt. 7:30-15:30

www.zikit.krakow.pl
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